Si quibus sententis dixi ] Balliol. sed quibus sententis dixi. M. Brut. ed. si in quibus sententis dixi. P. VII. ed. sed quibus sententis dixi. Lambinus consilii: si quibus in sententis dixi.

Epist. vi. Sed non nullo tamen Valg. & mss. multi: sed non nullo tamen.

Ergo erimus benevol, qui neque esse nolimus ] Balliol. ergo erimus benevol te, qui neque esse nolimus. P. Vitor. ms. ergo erimus benevol qui videtur esse nolimus. Valg. ergo erimus benevol qui rogati esse nolimus.

Epist. xxi. Quantum pot est. Valde sum potes. Sum benevolens. Ed. Valg. quantum potes & vales. Sum benevolens. P. VII. ed. quantum potes. Vale. Sum benevolens.

Hospes veniam ] Al. hospes veniat. Epist. xv. Cum illis tamen cum salvi ] Sic P. VII. S. Bos. Grut. ed. sed Balliol. Helms. & alia edd. omnes: cum illis tum, cum salvi.

Veritas est enim pusilla, quae nunc laborat, ne animum in Publico offenderet ] P. VII. ed. ut mss. veritas est enim pusilla, quae nunc laborat, ne animum in Publico offenderet. Manu. ed. veritas est enim pusilla, quae nunc laborat, ne animum Publici offenderet. M. Brut. ed. veritas est enim pusilla, quae nunc laborat, ne animum Publici offenderet. Fr. Jun. ed. veritas est enim pusilla, quae nunc laborat, ne animum Publici offenderet.

Epist.

Epist. xvii. Quam celeritate delectavit ] Mss. quoniam celeritate delectavit. Forte crebritate Lambin.

Idem iaculatoris disputationi senem illum ] Al. hunc iaculatorum senem illum.

Non mihi, ut qui jam ] M. Brut. ed. non tibi, ut video, jam. S. Bos. & Grut. ed. non mi hili, ut qui jam. Balliol. non mihi ut quid jam.

Pacciana epistola respondi ] Haec ex sequente epistola in hanc trajecit Bosius, & ex hac in illam transfudit hoc: a Quinto fratre & a Cesare accipi a. d. 13. Kal. Novemb. & quae sequuntur usque ad suam, in sequentem epistolam.

Ut abis toties & tam longe abes ] Edd. ut ab is toties & tam longe abestes. Manu. ed. ne toties & tam longe abestes.

Epist. xvii. Putavi de nummis ] Sic Balliol. & alii mss. ut & P. VII. Manu. ed. Al. peti, nummis.

Gallia nitatur ] Al. gratia nitatur. Al. Gallia vitatur.

Epist. xviii. Me nunc oblitum consuetudinis ] Sic P. VII. M. Brut. S. Bos. & Grut. ed. Manu. vero & aliorum: me non oblitum. Et eo magis nunc cogitare didicimus &c. ] S. Bos. & Grut. edd. & eo magis nunc cogitare, tum fuere iustitio, & omnium rerum licentia.

LIBER V.

Epist. iv. Ac me ille : illuc quidem labor, non quo ] Balliol. & P. VII. ed. ac me ille illud non quo. Helms. de me ille illud non quoque. M. Brut. ed. ac ne ille illuc quidem labor, non quod. Manu. ed. ac ne illud quidem labor, non quo.